上海国际能源交易中心关于国际铜期货指定检验机构的公告

〔2020〕55 号

       根据《上海国际能源交易中心交割细则》及相关业务规则规定，经研究，同意上海海

关工业品与原材料检测技术中心、上海中储材料检验有限公司、上海英斯贝克商品检验有限

公司 3 家单位成为国际铜期货指定检验机构。

       自公告之日起，各指定检验机构应按国际铜期货检验业务有关规定开展检验业务并加

强管理，确保检验业务正常有序开展。

       特此公告。

       附件：国际铜期货指定检验机构业务联系表

上海国际能源交易中心

2020 年 11 月 9 日

附件

国际铜期货指定检验机构业务联系表

序

号
指定检验机构名称 办公地址 联系人 联系电话

1
上海海关工业品与原材料检测技

术中心
上海市浦东新区民生路

1208 号
郅惠博

021-38620642
13636512268

2 上海中储材料检验有限公司 上海市宝山区铁山路 489 号
宋益华
朱宝珠

021-64174564
13585515287
13311671069

3 上海英斯贝克商品检验有限公司
上海市黄浦区外马路 1288

号综合楼 4F
黄纯
周群超

18116008075
18116008032